Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 52
От  18.10.2017 г.

О назначении пользователей Официального сайта Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (далее – Официальный сайт)

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и совместным Приказом Министерства финансов российской Федерации и Федерального казначейства от 15.02.2012 № 72 «Об утверждении требований к порядку формирования структурированной информации об учреждении и электронных копий документов, размещаемых на официальном сайте в сети Интернет»,
                  распоряжаюсь:
1. Назначить пользователями Официального сайта следующих должностных лиц:
- Главу Терсинского сельского  поселения Саушкину Татьяну Николаевну;
- Главного бухгалтера Есипову Людмилу Владимировну.
Количество пользователей определяет Руководитель Организации.
2. Наделить назначенных пользователей правом использования электронной подписи на Официальном сайте.

3. Наделить назначенных пользователей Официального сайта следующими полномочиями:

- Главного бухгалтера Есипову Людмилу Владимировну: «администратор организации», «уполномоченный специалист»;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава Терсинского
сельского  поселения

  Т.Н. Саушкина